
تارتار: از تماشاگران 
عذرخواهی 

می‌کنیم
مهدی تارتار سرمربی تیم 
ذوب‌آهن درباره تساوی تیمش 
مقابل آلومینیوم اراک می‌گوید: 
شت  ندا گل  چون  زی  »‌با
نمی‌تواند همه را راضی کند، 
بخصوص تماشاگران که بازی 

بدون گل دیدند.
 واقعاً نمی‌دانیم چه چیزی 
بگوییم و عذرخواهی می‌کنیم.

بازی با آلومینیوم تاکتیکی بود 
و قباً عرض کردم که بازی 

نزدیک است.
 در نیمه اول روی مالکیت توپ 
و خلق موقعیت بهتر عمل 

کردیم.
 بازی یک گل داشت که باید 
کارشناسی شود. اگر کمک 
داور به درستی پرچم آفساید 
را زده باشد، از او تشکر می‌کنم 
که عدالت را اجرا کرده است. 
به اعضای تیم داوری خسته 
نباشید می‌گویم که بی‌نقص 
کار کردند و تساوی در مجموع 

عادلانه بود.« 
او با اشاره به شکل بازی 
تیم اراکی اینطور می‌گوید: 
»آلومینیوم در نیمه اول خوب 
کار نکرد و ما بهتر بودیم. در 
نیمه دوم، شرایط برای آنها 
بهتر شد و اذیت‌مان کردند 
تا اینکه چند تعویض انجام 
دادیم و بازی متعادل شد. 
لومینیوم از تیم‌های خوب  آ
امسال است. از میزبانی تیم 
آلومینیوم و هواداران این تیم 

تشکر می‌کنیم.«

آریاکیا: از عملکردم 
راضی هستم

پوریا آریاکیا مدافع تراکتور 
درباره پیروزی تیمش مقابل 
را  »خدا  ید:  ن می‌گو پیکا
شکر که توانستیم از امتیاز 
میزبانی‌مان نهایت استفاده 
را کرده و در این بازی به برتری 

برسیم.
 هواداران با حضور در ورزشگاه 
انگیزه بازیکنان را ‌مضاعف 
می‌کنند و بابت این حمایت 
از پرشورها تشکر می‌کنم. 
لبته وزش باد روی بازی  ا
دو تیم تأثیرگذار بود و فکر 
می‌کنم اگر در نیمه اول از 
موقعیت‌های‌مان استفاده 
می‌کردیم، می‌توانسیم دو، سه 
گل دیگر هم بزنیم .در نیمه اول 
بازی بهتر بودیم و تراکتور در 
نیمه دوم بالانس خیلی خوبی 

نداشت.«
او در واکنش به بازی در پست 
غیرتخصصی‌اش )دفاع راست( 
اینطور می‌گوید: »به طور 
تخصصی در این پست بازی 
نمی‌کنم اما مطابق دستور 
کادرفنی عمل خواهم کرد. 
از عملکردم راضی هستم و 
تراکتور قطعاً به دنبال سهمیه 

آسیایی خواهد بود.«

سپاهان محکوم 
نشد

در پی شکایت سروش رفیعی 
از باشگاه سپاهان، کمیته 
وضعیت نسبت به دعوی 
خواهان به میزان ۱۱ میلیارد و 
۵۲۰ میلیون ریال )یک میلیارد 
و ۵۲ میلیون تومان( قرار رد 

صادر کرد.
سروش رفیعی ابتدای فصل 
جاری با اتمام قرارداد دو ساله 
خود با این باشگاه راهی تهران 
شد و با پرسپولیس قرارداد 
بست. این هافبک باتجربه 
پرسپولیس دیروز هم در دربی 
۱۰۰ تهران در ترکیب اصلی 
پرسپولیس به میدان رفته 
و عملکرد خوبی را از خود به 

جای گذاشت.
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مجتبی حسینی

همدردی با سرمربی

تمرین دیروزخودروسازان با حال و هوای خاصی برگزار شد؛ در ابتدای 
تمرین بازیکنان و اعضای کادرفنی و پشتیبانی برای شادی روح مادر 
مجتبی حسینی فاتحه‌ای قرائت کردند. همچنین اعضای تیم پیکان برای 
ابراز همدردی با سرمربی خود یک دقیقه در محل تمرین سکوت کردند. 
در این تمرین بازیکنان اصلی که مقابل تراکتور در ترکیب اصلی به میدان 

رفته بودند، ریکاوری کردند و محل تمرین را ترک کردند.

باشگاه نساجی

جریمه 10 درصدی

با اعام ایزد سیف‌الله‌پور، مدیرعامل باشگاه نساجی در پی کسب نتایج 
ضعیف در نیم‌ فصل دوم و ناکامی‌های ادامه‌دار این تیم، کلیه اعضای باشگاه 
نساجی ۱۰ درصد جریمه شدند. او می‌گوید: »نگاه ما به آینده امیدوارانه و 
طبق برنامه‌ریزی انجام شده است. حضور آبرومندانه‌ای را در فصل پیش‌رو و 
لیگ قهرمانان آسیا خواهیم داشت.« نساجی در هفته بیست و هفتم لیگ 

برتر مقابل تیم صنعت نفت آبادان ۴بر صفر بازی را واگذار کرد.

لوسیانو پریرا

درگیری با بازیکن مس

در دقیقه 56 بازی مس رفسنجان با مس کرمان و پس از برخورد نصیری با 
شیمبا، بازیکن برزیلی مس رفسنجان دچار آسیب‌دیدگی شد. پریرا پس 
از اینکه روی زمین افتاد و چند ثانیه پای مصدومش را گرفته بود، از زمین 
برخاست و در اقدامی عجیب با تهامی، بازیکن دیگر مس کرمان، درگیر شد. 
به نظر می‌رسد که شمیبا تصور کرده که تهامی به روی او مرتکب خطا شده 

است، درحالی‌که این نصیری بود که مهاجم رفسنجانی‌ها را متوقف کرد.

در آینه لیگ
فوتبال ایران     سه‌شنبه   5 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7287 

رحمتی: یادمان نرود کجا بودیم و کجا هستیم
سیدمهدی رحمتی، سرمربی تیم 
لومینیوم اراک درباره  فوتبال آ
تساوی تیمش مقابل ذوب‌آهن 
اصفهان می‌گوید: »بازی را خیلی 
خوب شروع کردیم و چند موقعیت 
روی دروازه ذوب‌آهن ایجاد کردیم، 
ولی در اواخر این نیمه خوب 
نبودیم. با صحبت‌های بین دو 
نیمه بازی بهتری انجام دادیم و 
روی دو سه موقعیت دروازه‌بان 
ذوب‌آهن سیو خوبی داشت. 
گر کمی خوش‌‌شانس بودیم  ا
می‌توانستیم پیروز بازی باشیم. 
در نیمه اول بازیکن ذوب‌آهن با 
دو پا به سینه پورحمیدی کوبید و 

ذوب‌آهن باید 10 نفره می‌شد. در 
مجموع از بازیکنانم راضی بودم 
و فقط باید از موقعیت‌های‌مان 
بهتر و بهتر استفاده کنیم. ما چند 
پلن بازیسازی از عقب داریم. در 
20 دقیقه اول از روی پرس حریف 
از پلن‌مان خارج شدیم. اگر از 
موقعیت‌ها استفاده می‌کردیم 
ریتم بازی فرق می‌کرد. باید بیشتر 
کار کنیم. اولویت ما حفظ توپ بود و 
اگر بازیکن گزینه‌ای برای حمله پیدا 
نکند مجبور به پاس رو به عقب 
است. عماً سعی کردیم فوتبال 
بازی کنیم. ذوب‌آهن تیم خوبی 
است و به مهدی تارتار تبریک 

می‌گویم.« او درباره آینده تیمش و 
جذب بازیکن این‌طور می‌گوید: »ما 
باید بیشتر کار کنیم و نباید یادمان 
برود که چه جایگاهی داشتیم 
و الان کجا هستیم. این سؤال را 
من نباید جواب بدهم و مدیران 
باشگاه باید پاسخگو باشند. وظیفه 
من کار کردن است. یک مربی 
وظیفه دارد تیمش را طوری آرایش 
دهد که موقعیت به حریف ندهد 
و موقعیت نیز خلق کند. اگر از 
10درصد موقعیت‌های‌مان که هدر 
دادیم، استفاده می‌کردیم شاید 
سوم یا چهارم جدول بودیم. یک 
بخش به تمرینات و یک بخش 

به بازیکنان با کیفیت بستگی 
دارد.« شما می‌توانید هزینه کنید 
و بازیکن باکیفیت بیاورید. در 
حال حاضر خدا را شکر می‌کنم 
با لطف خدا و همت بازیکنان 
توانستیم تیمی را شکل دهیم که 
هفتم جدول رده‌بندی باشیم. کل 
تیم‌های لیگ با احترام درباره ما 
صحبت می‌کنند. پیشرفت قابل 
قبولی داشتیم و توانسته‌ایم دو 
سال پشت سر هم رده هفتم جدول 
را حفظ کنیم. اگر چیز بیشتری 
می‌خواهیم نیاز به هزینه و برنامه 
بیشتری است و اگر از طرف باشگاه 

تکلیف شود انجام می‌دهیم.«

 zنقل قول

دقیقه 18حرکت امیرحسین جدی از سمت راست با ارسال پاس کات بک او همراه 
شد که سامان نریمان جهان شوت آرام خود را زد و محمدحسین اسامی از دهانه 
دروازه توپ را تبدیل به گل کرد اما این توپ آفساید اعام شد. در ابتدای نیمه 
دوم هانسل زاپاتا بعد از چرخش شوت خود را از پشت محوطه جریمه زد که پارسا 
جعفری این توپ را سیو کرد. دقیقه 52 امیرحسین جدی از سمت چپ وارد محوطه 
جریمه شد و ضربه خود را زد که پورحمیدی این توپ را گرفت. یک دقیقه بعد شوت 
محمد خردمند با اختلاف از بالای دروازه به بیرون رفت. دقیقه 72 ارسال روی دروازه 
آلومینیوم با کنترل جدی روبه‌رو شد و او توپ را به پورعلی داد که ضربه این بازیکن 
از بالای دروازه به بیرون رفت. دقیقه 75 ارسال پاس کات بک از سمت راست با 
ضربه محمدرضا آزادی مواجه شد که پارسا جعفری با کمک تیرک دروازه توپ را 
گرفت. یک دقیقه بعد شوت هانسل زاپاتا با اختاف از بالای دروازه به بیرون رفت. 
دقیقه 84 فخریان بلافاصله بعد از ورود به زمین از سمت راست صاحب توپ شد و 
شوت خود را زد که پارسا جعفری توانست این توپ را برگرداند. در آخرین ثانیه بازی 
ذوب‌آهن دروازه میزبان را باز کرد اما داور آن را به‌دلیل آفساید مردود دانست. همین 

موضوع هم باعث اعتراض کادرفنی اصفهانی‌ها شد.
 

دقیقه 4 پاس در عمق پریرا فرصت خوبی را برای مس به وجود آورد ولی 
شهدادنژاد قبل از منشا توانست صاحب توپ شود. دقیقه 9 ارسال کرنر ترکمان 
از سمت چپ در دهانه دروازه به فرشید باقری رسید و ضربه سر این بازیکن به 
شکل بسیار خطرناکی از کنار تیرک به بیرون رفت. سه دقیقه بعد یک ارسال 
خوب از کاظمیان برای عارف رستمی در دهانه دروازه به این بازیکن رسید ولی 
کریم‌زاده پیش از شوتزنی مهاجم مس کرمان، آن را راهی کرنر کرد. دقیقه 
16 یک ارسال از سمت راست به روی دروازه مس کرمان با ضربه آکروباتیک 
منشا همراه شد که توپ به شکل بسیار خطرناکی از کنار دروازه به بیرون رفت.

دو دقیقه بعد میزبان به گل رسید. روی حرکت خوب گادوین منشا از سمت 
راست و ارسال زمینی این بازیکن به پشت محوطه جریمه، توپ نصیب محسن 
آذرباد شد و کاپیتان مسی‌ها با شوتی دیدنی توپ را به گوشه دروازه فرستاد 
و گل نخست بازی را به ثمر رساند. دقیقه 25 مس کرمان می‌توانست به گل 
تساوی دست پیدا کند ولی حامد لک با واکنشی دیدنی، مانع از باز شدن دروازه 
تیمش شد. دقیقه 43 گادوین منشا پشت محوطه جریمه صاحب توپ شد 
و تصمیم گرفت با شوتی یک‌ضرب و روی پا، گلزنی کند که شوت دیدنی این 
بازیکن با اختاف کمی از بالای دروازه به بیرون رفت. دقیقه 52 پاس نصیری 
در گوشه محوطه جریمه به کاظمیان رسید و این بازیکن نیز اقدام به شوتزنی 
کرد که توپ او را حامد لک مهار کرد. دقیقه 72 گادوین منشا پشت محوطه 
جریمه صاحب توپ شد و پس از چند سرتوپ، ضربه‌اش را روانه دروازه کرد 
که شوت او با اختلاف به بیرون رفت. دقیقه 89 یک پرتاب اوت بلند از بازیکنان 
مس کرمان به درون محوطه جریمه، فرصت بسیار خوبی را برای این تیم به 
وجود آورد که ضربه سر تماشایی کاظمیان را حامد لک با یک سوپرواکنش 
استنثایی و با یک دست، از روی خط دروازه بیرون کشید و دروازه تیمش را نجات 

داد. با این شکست شرایط مس برای بقا در لیگ سخت شد.
 

آلومینیوم اراک صفر – ذوب آهن صفر

 گلی که 
پرپر شد

مس رفسنجان یک - مس کرمان صفر 

 مس کرمان 
ترک عادت نکرد

  استادیوم: امام خمینی اراک

  استادیوم: شهدای مس

 zگزارش بازی

آلومینیوم
سرمربی:   مهدی رحمتی

حسین پورحمیدی
وحید محمدزاده
مصطفی احمدی
علیرضا نقی‌زاده

محمود قائد رحمتی
هانسل زاپاتا

)83 مجتبی فخریان(
سید‌مهران موسوی

محمدرضا آزادی
میلاد فخرالدینی

محمد احسان حسینی
محمد خردمند

ذوب‌آهن
سرمربی:  مهدی تارتار

پارسا جعفری
امیرحسین صدقی
)78 نادر محمدی(

حامد نورمحمدی
)78 شهرام سالاری(

سید‌‌محمد قریشی
پوریا پورعلی

آرمان اکوان
امیرحسین رنگرز جدی

محمد عرفان معصومی
سامان نریمان جهان

)62- مهران درخشان‌مهر(
محمد حسین اسلامی

محمدرضا سلیمانی اصل
)78 محمد سلطانی مهر(

مس رفسنجان

سرمربی:  محمد ربیعی
حامد لک

شاهین توکلی
رامتین سلیمان‌زاده

جفرسون باهیا
سیدمهدی حسینی
فرشید باقری اخطار

محمدحسین کریم‌زاده
)41 هومن ربیع زاده(

مهدی ترکمان
محسن آذرباد

)78 مهرداد رضایی(
لوسیانو پریرا اخطار

 )61 فراز امامعلی(
گادوین منشا 

)78 امید لطیفی(

مس کرمان

سرمربی:  فرزاد حسین‌خانی
آرمان شهدادنژاد

حسن مرادی‌‌فر
میلاد خدایی اصل

)77 معین عباسیان(
رونان کوک تونگییک

)2+90 سامان تورانیان(
جورج برایم کنده

)46 احمد نصیری(
فرزاد جعفری

سیدمحمد ستاری
علی تهامی

عارف رستمی
)46 محمد قاسمی نژاد(

محمدامین کاظمیان
شروین بزرگ

 )72 عباس زراعتکار(
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